
 

Dz-07.0021.11.2017 

 

Uchwała nr XXXVIII/346/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 listopada 2017 roku 
 

w sprawie wniosku o znalezienie rozwiązania zmierzającego do poprawy bezpieczeństwa 

na przejściu dla pieszych przy przystanku „Przegon” 
 
Na podstawie §  3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o znalezienie i zastosowanie rozwiązania zmierzającego do poprawy 

bezpieczeństwa pieszych na w/w przejściu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Projekt uchwały podejmuje się na podstawie wniosków mieszkańców. Ponadto podjęcie uchwały 

spowoduje polepszenie bezpieczeństwa w tych okolicach, gdyż jest to miejsce sporego ruchu 

samochodowego powodującego niebezpieczne sytuacje drogowe.  
 


